[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 1597/2021
Senhor Presidente:
                                   	O vereador Eder Linio Garcia – PTB, nos termos regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) Solicito cópia de inteiro teor da sindicância finalizada referente o condomínio Ecovilla.

2) Qual o procedimento adotado pela Municipalidade no referido caso após a finalização da sindicancia?

Justificativa:

O Vereador exercendo suas atividades fiscalizatórias

	Valinhos, 13 de agosto de 2021.

Eder Linio Garcia(Edinho Garcia)
			                  Vereador – PTB